
1 

Nakło nad Notecią, dn. 26.04.2024 r. 

WI.7013.4.2023 

Z A W I A D O M I E N I E 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na realizację zadania pn.: „Budowa placu zabaw 

na działce 141/4 w Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-

wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień”, ogłoszonym dnia 18.04.2024 r. na 

elektronicznej platformie zakupowej pod nazwą i numerem: Dostawa i montaż 1 szt. urządzenia 

zabawowego linarium typu stożek / piramida linowa dla placu zabaw w Rozwarzynie, gm. 

Nakło nad Notecią. (ID 916928). 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 9.200,00 zł 

brutto. 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

Wyposażenie – urządzenie placu zabaw typu linarium 

L.p. Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

kwota netto VAT Kwota brutto (100%) 

1. ARCHIFORMACJA 

Sp. z o.o. 

ul. Romana 

Dmowskiego 22 

63-000 Środa 

Wielkopolska 

 

 

7.479,67 zł 

 

 

1.720,33 zł 

 

 

9.200,00 zł 

2. GRUPA MAGIC 

GARDEN Sp. z o.o. 

88-100 Inowrocław 

ul. Dworcowa 52-54 

 

 

15.600,00 zł 

 

 

3.588,00 zł 

 

 

19.188,00 zł 

3. BDB Sp. z o.o. 

Osiedle im. Wojska 

Polskiego 4C lok.6 

37-500 Jarosław 

 

16.222,00 zł 

 

3.731,06 zł 

 

19.953,06 zł 

4.  SIMBA GROUP SP. Z 

O.O. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

 

7.670,00 zł 

 

1.764,10 zł 

 

9.434,10 zł 

5. ERSO Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 4 

88-100 Inowrocław 

 

20.769,00 zł 

 

4.776,87 zł 
 

25.545,87 zł 

 


